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ЗАХТЕВ ЗА ИСПЛАТУ И ИЗВЕШТАЈ О НАМЕНСКОМ УТРОШКУ СРЕДСТАВА
НА КОНКУРСУ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА ПОДРШКУ МЛАДИМА У РУРАЛНИМ ПОДРУЧЈИМА
У АП ВОЈВОДИНИ У 2023. ГОДИНИ

	ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ СРЕДСТАВА

	Број уговора
	

	Датум уговора
	

	Име и презиме
	

	ЈМБГ
	

	Број пољопривредног газдинства
	

	Поштански број и место
	

	Општина
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	e-mail:
	



	ПОДАЦИ О НАМЕНИ СРЕДСТАВА

	Намена средстава
	Опредељен износ по уговору (динара)

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	УКУПНО
	



	РАЧУНИ

	Добављач опреме
	Број рачуна и датум
	Износ без ПДВ-а
	Укупан износ са ПДВ-ом

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Укупно
	
	




	РЕКАПИТУЛАЦИЈА УТРОШКА СРЕДСТАВА

	Утрошена средства
	Износ
	Проценат

	Средства Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство
	
	

	Сопствено учешће
	
	

	Укупно:
	
	





Датум: ______________                                                                                          _____________________________
                                                                                                                        Потпис подносиоца пријаве
